
1 

FORMAI PRITARTA 

 

2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų administravimo darbo grupės, sudarytos 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2013 m. 

liepos 11 d įsakymu Nr. 1K-243 „Dėl darbo grupės 

sudarymo“, 2016 m. gegužės 27 d. protokolu Nr. 

29 

 

PFSA rengimo, derinimo ir tvirtinimo proceso 

priedas 

 
 

KVIETIMO/SĄRAŠO SFMIS DUOMENŲ FORMA 
 

 

I. INFORMACIJA APIE PROJEKTŲ SĄRAŠĄ 
 

Ši dalis pildoma, kai priemonės modulyje nurodytas priemonės atrankos būdas „valstybės projektų 

planavimas“ arba „regionų projektų planavimas“. 

Šios dalies informacija pildoma po ministro įsakymo ar regiono plėtros tarybos sprendimo (toliau bendrai – 

sprendimas) dėl valstybės ar regiono projektų sąrašo (toliau – sąrašas) priėmimo. Šios dalies užpildytų 

duomenų neleidžiama patvirtinti SFMIS, kol II dalyje „Projektų sąrašas“ prie kiekvieno įtraukto projekto 

nėra įkelti reikalingi dokumentai (projektinis pasiūlymas su priedais ir projektinio pasiūlymo vertinimo 

išvada). 

Techninės paramos projektų (toliau – TP) atveju įrašomas tik sąrašo numeris ir užpildoma informacija apie 

taikomus fiksuotuosius, įkainius, sumas ir normas. Jungtinių priemonių (toliau – JP) atveju, kai nurodyta, 

kad pildo Ministerija, šios dalies informaciją pildo atsakinga ministerija, paskirta visų ministerijų bendru 

sutarimu). 

 

Sąrašo numeris: Sukuriant sąrašo lapą SFMIS, automatiškai nurodomas priemonės numeris 

ir prašoma įrašyti sąrašo eilės numerį pagal Priemonių, projektų ir 

stebėsenos rodiklių kodavimo instrukciją. Regionų priemonių atveju, sąrašo 

numerį įveda ministerija, sukurdama tiek lapų, kiek bus regionų. 

Galimas simbolių skaičius – 2. 

 

[užpildo Ministerija / VI, kai įgyvendinami TP prioritetai ] 

Sprendimo data: Sprendimo, kuriuo patvirtintas sąrašas, data. Data rašoma formatu 0000-

00-00. 

Galimas simbolių skaičius – 10. 

 

[užpildo Ministerija, o regionų projektų atveju – regiono plėtros tarybos 

sekretoriatas (toliau – Sekretoriatas)] 

Sprendimo Nr. ir 

pavadinimas: 

Sprendimo, kuriuo patvirtintas sąrašas, Nr. ir pavadinimas 

Galimas simbolių skaičius – 500. 

 

[užpildo Ministerija/Sekretoriatas] 

Sprendimo pakeitimo 

data 

Šis laukas pildomas jeigu buvo pakeistas sprendimas, kuriuo patvirtintas 

sąrašas. Įrašoma naujo sprendimo, kuriuo pakeistas pirminis sprendimas, 

data. Jei pakeitimų yra daugiau nei vienas, sukuriami papildomi laukeliai 

sprendimo pakeitimo datai įvesti. Data rašoma formatu 0000-00-00. 

Galimas simbolių skaičius – 10. 

 

[užpildo Ministerija/Sekretoriatas] 

Sprendimo pakeitimo Nr. 

ir pavadinimas: 

Šis laukas pildomas jeigu buvo pakeistas sprendimas, kuriuo patvirtintas 

sąrašas. Įrašoma naujo sprendimo, kuriuo pakeistas pirminis sprendimas, 



2 

numeris ir pavadinimas. Jei pakeitimų yra daugiau nei vienas, sukuriami 

papildomi laukeliai sprendimo pakeitimo informacijai įvesti. 

Galimas simbolių skaičius – 500. 

 

[užpildo Ministerija/Sekretoriatas] 

Patvirtintas sąrašas: 
Ministerija /Sekretoriatas per 7 dienas nuo sprendimo dėl sąrašo 
patvirtinimo įsigaliojimo įkelia sprendimą į SFMIS2014 (skenuotą 
sprendimo su sąrašu versiją arba nuorodą į Teisės aktų registrą (toliau – 
TAR), jeigu sprendimas paskelbtas TAR). 

Jei sprendimas, kuriuo patvirtintas sąrašas, buvo pakeistas, per 7 dienas 
nuo naujo sprendimo, kuriuo pakeistas pirminis sprendimas, įsigaliojimo 
įkelia naują sprendimą į SFMIS2014 (skenuotą sprendimo – su sąrašu, jei 
jis buvo išdėstytas nauja redakcija, - versiją arba nuorodą į TAR, jeigu 
sprendimas paskelbtas TAR).  

Sprendimas su sąrašu (taip pat jo pakeitimai) taip pat turi būti įkeltas (-i) ir 

į interneto svetainę www.esinvesticijos.lt. Jei numatytas funkcionalumas, 

įkeliama automatiškai. 

 

II. PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Ši dalis pildoma, kai priemonės modulyje nurodytas priemonės atrankos būdas „valstybės projektų 

planavimas“ arba „regionų projektų planavimas“. 

 

Šios dalies informacija pildoma iki sąrašo patvirtinimo. Ji taip pat tikslinama po sprendimo dėl sąrašo 

pakeitimo.  

 

[užpildo Ministerija (JP atveju – atsakinga ministerija, paskirta visų ministerijų bendru sutarimu), o kai 

priemonė įgyvendinama regionų projektų planavimo būdu – Sekretoriatas] 

 

(Šios dalies informacija pateikta formos priede – Excel faile.) 

 
 

III. INFORMACIJA KVIETIMO SKELBIMUI 

Ši dalis pildoma, kai priemonės modulyje nurodytas priemonės atrankos būdas „tęstinė projektų atranka“ 

arba „projektų konkursas“. 

 

(Šios dalies informacija kvietimo skelbimui pildoma iki kvietimo paskelbimo (arba iki pakeisto kvietimo 

paskelbimo). Tačiau ši dalis gali būti pradėta pildyti nuo priemonės patvirtinimo SFMIS. 

Užpildžiusi formą ĮI paskelbia kvietimą. 

Paskelbus kvietimą, šios dalies informacija yra neredaguojama, išskyrus atvejus, kai inicijuojamas.  

kvietimo skelbimo pakeitimas).  
 

Kvietimo paskelbimo data: Įvedama planuojama kvietimo paskelbimo data. Kvietimą paskelbus, 

automatiškai įvedama oficiali kvietimo paskelbimo data. Data rašoma 

formatu 0000-00-00. 

Galimas simbolių skaičius – 10. 

 

[užpildo ĮI] 

Kvietimo numeris: Registruojant kvietimą automatiškai nurodomas priemonės numeris ir 

įrašomas kvietimo numeris pagal Priemonių, projektų ir stebėsenos 

rodiklių kodavimo instrukciją. 

Galimas simbolių skaičius – 2. 

 

[užpildo ĮI] 

Kvietimo pakeitimo 

paskelbimo data 

Šis laukas pildomas jeigu keičiamas kvietimo skelbimas. Pakeistą 

kvietimą paskelbus, automatiškai įvedama oficiali pakeisto kvietimo 



3 

paskelbimo data. Jei pakeitimų yra daugiau nei vienas, sukuriami 

papildomi laukeliai pakeitimo datai įvesti. Data rašoma formatu 0000-

00-00. 

Galimas simbolių skaičius – 10. 

 

 [užpildo ĮI] 

Priemonės tikslas: 

 

(Nurodomas priemonės tikslas iš PFSA. 

Galimas simbolių skaičius – 700. 

 

 [užpildo ĮI] 

Remiamos veiklos: 

 

Finansuojamos veiklos nurodomos vadovaujantis PFSA. Pirmiausia 

siūloma pasirinkti iš priemonės veiklų arba tuščias laukas su galimybe 

laukus redaguoti.  

Galimas simbolių skaičius – 5000. 

 

 [užpildo ĮI] 

Galimi pareiškėjai: 

 

Galimi pareiškėjai nurodomi vadovaujantis PFSA. Pirmiausia siūloma 

pasirinkti iš priemonės galimų pareiškėjų arba tuščias laukas su 

galimybe laukus redaguoti.  

Galimas simbolių skaičius – 500. 

 

 [užpildo ĮI] 

Atrankos būdas: Jei priemonėje taikoma tęstinė projektų atranka, tai atrankos būdas 

automatiškai įrašomas iš priemonės modulio.  

Jei priemonėje taikomas projektų konkursas, tokiu atveju reikia 

pasirinkti: 

-  Projektų konkursas vienu etapu 

- Projektų konkursas dviem etapais. 

Galimas simbolių skaičius – 35. 

 

 [užpildo ĮI] 

Jei nurodomas atrankos būdas „Projektų konkursas dviem etapais“, 

papildomai pažymėti, kas bus vertinama konkurso I etape (ši informacija 

kvietime neskelbiama): 

 

I etape atliekamas: 

□ projekto naudos ir kokybės vertinimas 

□ konkrečių PFSA bendrųjų reikalavimų ar dalies jų vertinimo aspektų ar 

specialiųjų projektų atrankos kriterijų  vertinimas  

(Galima žymėti abu požymius) 

 

[užpildo ĮI] 

Didžiausia galima projektui 

skirti finansavimo lėšų suma, 

Eur: 

Pildoma pagal PFSA pateiktą informaciją. Jei PFSA ši suma 

nenustatyta, rašoma „Netaikoma“.  

Galimas simbolių skaičius – 9 iki kablelio ir 2 po kablelio. 

 

 [užpildo ĮI] 

Planuojama kvietimo 

finansavimo suma, Eur: 

Pagal PFSA pateiktą informaciją, nurodoma planuojama kvietimui skirta 

lėšų suma.  

Galimas simbolių skaičius – 9 iki kablelio ir 2 po kablelio. 

 

[užpildo ĮI] 

- ES fondų lėšų suma Įvedama kvietimui skirta ES fondų lėšų suma. 

Galimas simbolių skaičius – 9 iki kablelio ir 2 po kablelio. 

 (Ši informacija kvietime neskelbiama) 

 



4 

[užpildo ĮI] 

- LR valstybės 

biudžeto lėšų suma 

Įvedama kvietimui skirta LR valstybės biudžeto lėšų suma. 

Galimas simbolių skaičius – 9 iki kablelio ir 2 po kablelio. 

(Ši informacija kvietime neskelbiama) 

 

[užpildo ĮI] 

Planuojamos projekto 

vykdytojo nuosavos lėšos 

Įvedama planuojama projektų vykdytojų (ir/arba partnerių) nuosavų lėšų 

suma. 

Galimas simbolių skaičius – 9 iki kablelio ir 2 po kablelio. 

(Ši informacija kvietime neskelbiama) 

 

[užpildo ĮI] 

Paraiškos gali būti teikiamos 

nuo: 

Šis laukelis aktyvuojamas tais atvejais, jei eilutėje „Atrankos būdas“ 

pasirenkamas „Projektų konkursas vienu etapu“ arba „Tęstinė projektų 

atranka“. Įrašoma data  (formatu „0000-00-00“) ir valanda (formatu 

„00:00“, pvz. 9:00) 1) 

Galimas simbolių skaičius – 16. 

[užpildo ĮI] 

I etapo paraiškos gali būti 

teikiamos nuo: 

Šis laukelis aktyvuojamas tais atvejais, jei eilutėje „Atrankos būdas“ 

pasirenkamas „Projektų konkursas dviem etapais“. Įrašoma data  

(formatu „0000-00-00“) ir valanda (formatu „00:00“, pvz. 9:00) 2) 

Galimas simbolių skaičius – 16. 

 

[užpildo ĮI] 

Paraiškos gali būti teikiamos 

iki (galutinis paraiškų 

pateikimo terminas3): 

Šis laukelis aktyvuojamas tais atvejais, jei eilutėje „Atrankos būdas“ 

pasirenkamas „Projektų konkursas vienu etapu“ arba „Tęstinė projektų 

atranka“. Įrašoma data  (formatu „0000-00-00“) ir valanda (formatu 

„00:00“, pvz. . 16:00) 4. 
Galimas simbolių skaičius – 16. 

 

Jei eilutėje „Atrankos būdas“ pasirenkama „Tęstinė projektų atranka“, 

šioje skiltyje be aukščiau nurodytos informacijos taip pat atsiranda šis 

sakinys: 

„Paraiškų priėmimas baigiamas anksčiau, jeigu pagal priimtus 

sprendimus dėl projektų finansavimo ir pateiktas naujas paraiškas 

paskirstyta ir prašoma skirti finansavimo lėšų suma sudaro galimybę 

paskirstyti visą kvietimui teikti paraiškas skirtą lėšų sumą.“ 

Galimas simbolių skaičius – 255. 

 

[užpildo ĮI] 

I etapo paraiškų pateikimo 

terminas: 

Šis laukelis aktyvuojamas tais atvejais, jei eilutėje „Atrankos būdas“ 

pasirenkamas „Projektų konkursas dviem etapais“. 

                                                      
1 Pastaba programavimui: suprogramuoti taip, kad SFMIS rodytų klaidą, jei laukelyje nurodyta data būtų 

ankstesnė nei kvietimo paskelbimo data (planuojama arba oficiali). 
2 Pastaba programavimui: suprogramuoti taip, kad SFMIS rodytų klaidą, jei laukelyje nurodyta data būtų 

ankstesnė nei kvietimo paskelbimo data (planuojama arba oficiali). 
3 Pastaba programavimui: ši data yra skelbimo galiojimo pabaigos data.  
4 Pastaba programavimui: suprogramuoti taip, kad SFMIS rodytų klaidą, jei terminas nuo kvietimo 

paskelbimo iki šios datos (planuojamos arba oficialios) yra trumpesnis, nei PAFT 62 ar 64.1 punktuose nustatytas 

minimalus terminas (60 dienų).  SFMIS pasiūlo artimiausią darbo dieną pagal PAFT nustatytą terminą. Paraiškų 

pateikimo valanda negali būti vėlesnė nei 16:00, t.y. 16 val. 00 min (atitinkamai penktadienį reikia įvertinti ir 15:00 

val.). 



5 

 

 

 

Įrašoma data  (formatu „0000-00-00“) ir valanda (formatu „00:00“, 

pvz. 16:00)5.   

Galimas simbolių skaičius – 16. 

 

[užpildo ĮI] 

Planuojama I etapo paraiškų 

vertinimo trukmė iki: 

 

Šis laukelis aktyvuojamas tais atvejais, jei eilutėje „Atrankos būdas“ 

pasirenkamas „Projektų konkursas dviem etapais“.  

 

Įrašoma data (formatu „0000-00-00“).  

Galimas simbolių skaičius – 10. 

 

[užpildo ĮI] 

Planuojamas II etapo 

paraiškų pateikimo 

terminas: 

 

Šis laukelis aktyvuojamas tais atvejais, jei eilutėje „Atrankos būdas“ 

pasirenkamas „Projektų konkursas dviem etapais“. 

Įrašoma data  (formatu „0000-00-00“) ir valanda (formatu „00:00“, 

pvz. 16:00).6 

Galimas simbolių skaičius – 16. 

 

Taip pat šiame laukelyje automatiškai įrašomas sakinys: 

„Jei I etapo paraiškų vertinimo terminas pratęsiamas, įgyvendinančioji 

institucija gali nustatyti vėlesnį II etapo paraiškų pateikimo terminą, apie 

tai informuodama pareiškėjus.“ 

Galimas simbolių skaičius – 176. 

 

 [užpildo ĮI] 

Paraiškų vertinimo 

periodiškumas: 

 

Šis laukelis aktyvuojamas tais atvejais, jei eilutėje „Atrankos būdas“ 

pasirenkama „Tęstinė projektų atranka“. Įrašomas paraiškų vertinimo 

periodiškumas nustatytas PFSA, pvz., „Gautos paraiškos pradedamos 

vertinti 2015-01-01; 2015-04-01; ..“ arba „Gautos paraiškos pradedamos 

vertinti kiekvieno mėnesio pirmą dieną“ arba „Gautos paraiškos 

pradedamos vertinti paraiškos gavimo dieną“ ir pan. 

Galimas simbolių skaičius – 300. 

 

 [užpildo ĮI] 

Kita informacija: 

 

Įrašoma kita svarbi informacija iš PFSA, į kurią norima atkreipti 

pareiškėjo dėmesį. Pvz., takoskyrų tarp priemonių informacija, projekto 

parengtumo reikalavimai ir pan.  

Galimas simbolių skaičius – 1000. 

 

 [užpildo ĮI] 
 

Paraiškų pateikimo būdas: Pildoma pagal PFSA pateiktą informaciją, pavyzdžiui: 

„Pareiškėjas teikdamas paraišką turi naudotis Iš ES fondų lėšų bendrai 

finansuojamų projektų duomenų mainų svetaine  (toliau  – DMS), 

                                                      
5 Pastaba programavimui: suprogramuoti taip, kad SFMIS rodytų klaidą, jei terminas nuo kvietimo 

paskelbimo iki šios datos (planuojamos arba oficialios) yra trumpesnis, nei PAFT 62 punkte nustatytas minimalus 

terminas (30 dienų nuo kvietimo teikti paraiškas paskelbimo (pirmajam konkurso etapui)). SFMIS pasiūlo artimiausią 

darbo dieną pagal PAFT nustatytą terminą. Paraiškų pateikimo valanda negali būti vėlesnė nei 16:00, t.y. 16 val. 00 

min. 
6 Pastaba programavimui: suprogramuoti taip, kad SFMIS rodytų klaidą, jei terminas yra trumpesnis, nei 

PAFT 62 punkte nustatytas minimalus terminas (30 dienų nuo siūlymo atrinktiems pareiškėjams dalyvauti antrajame 

konkurso etape pateikimo dienos). SFMIS pasiūlo artimiausią darbo dieną pagal PAFT nustatytą terminą. Paraiškų 

pateikimo valanda negali būti vėlesnė nei 16:00, t.y. 16 val. 00 min. 



6 

vadovaudamasis Duomenų teikimo per Duomenų mainų svetainę tvarkos 

aprašu7, kuris skelbiamas svetainėje www.esinvesticijos.lt.“ 

Jei nėra realizuotos DMS funkcinės galimybės, šiame laukelyje 

pateikiama kitokia instrukcija dėl paraiškos pateikimo, pavyzdžiui, 

nurodomas institucijos darbo laikas. 

Galimas simbolių skaičius – 700. 

 

[užpildo ĮI]. 

Po pirmojo konkurso etapo atrinkti pareiškėjai kviečiami dalyvauti 

antrajame konkurso etape per DMS. (Šis tekstas aktyvuojamas tais 

atvejais, jei eilutėje „Atrankos būdas“ pasirenkamas „Projektų konkursas 

dviem etapais“. Jį galima redaguoti.) 

Galimas simbolių skaičius – 200. 

 

[užpildo ĮI]. 

Įgyvendinančiosios 

institucijos, priimančios 

paraiškas, pavadinimas: 

 

Jei pildoma SFMIS,  įrašoma automatiškai pagal priemonės informaciją. 

Galimas simbolių skaičius – 50. 

 

[užpildo ĮI] 

Įgyvendinančiosios 

institucijos adresas: 

 

Jei pildoma SFMIS,  įrašoma automatiškai pagal priemonės informaciją. 

Galimas simbolių skaičius – 200. 

 

[užpildo ĮI] 

Konsultuojančių 

įgyvendinančiosios 

institucijos darbuotojų 

vardai, pavardės, kontaktai 

(el. paštas, telefonas): 

Prireikus, nurodomi ne tik vardai, pavardės ir kontaktai, bet ir klausimai 

prie konkrečių asmenų, kuriais šis asmuo konsultuoja. 

Galimas simbolių skaičius – 2500.. 

 

[užpildo ĮI] 

Interneto svetainės, kurioje 

galima rasti kvietimo 

dokumentus, adresas: 

Įrašoma nuoroda į www.esinvesticijos.lt ir kitas interneto svetaines, 

kuriame yra paskelbtas PFSA, ĮI pagal kvietimą sugeneruota paraiškos 

forma ir projekto sutarties forma.  

Galimas simbolių skaičius – 1000. 

 

[užpildo ĮI]  

Kita informacija: 

 

Pvz., gali būti nurodoma kitos svetainės, kuriose skelbiamas kvietimas, 

adresas.  

Galimas simbolių skaičius – 1000. 

 

[užpildo ĮI] 

 
IV. PROJEKTŲ POŽYMIAI 

Ši dalis pildoma visais atvejais (nepriklausomai nuo projektų atrankos būdo). 

 

(Šios dalies informacija pildoma iki kvietimo paskelbimo/ sąrašo patvirtinimo arba per 5 d. d. nuo kvietimo 

paskelbimo/ informacijos apie sąrašo patvirtinimą gavimo ĮI dienos, išskyrus laukus „Projekto veiklose 

dalyvauja projekto dalyviai“ ir „Patikra neatliekama“, kurie gali būti pildomi vėliau.) 

 

Viešos – privačios 

partnerystės programa 

□ taip     □ ne    □ projekto lygiu 

 

(Pažymima varnele vienas iš trijų 

variantų, pasirinkimas gali būti 

keičiamas) 

Pildoma pagal PFSA pateiktą 

informaciją. 

Galimas simbolių skaičius – 1. 

 

                                                      
7 Pastaba programavimui: Aktyvi nuoroda į Duomenų teikimo per Duomenų mainų svetainę tvarkos aprašą. 

http://www.esinvesticijos.lt/
http://www.esinvesticijos.lt/


7 

[užpildo ĮI] 

ESF tarptautiniai projektai 

 

□ taip     □ ne    □ projekto lygiu 

 

(Pažymima varnele vienas iš trijų 

variantų, pasirinkimas gali būti 

keičiamas) 

Pildoma tik projektams, 

finansuojamiems iš ESF. 

Pildoma pagal PFSA pateiktą 

informaciją.  

Galimas simbolių skaičius – 1. 

 

[užpildo ĮI] 

Projektas turi prisidėti prie 

Baltijos jūros strategijos 

įgyvendinimo 

□ taip     □ ne    □ projekto lygiu 

 

Pildoma pagal PFSA pateiktą 

informaciją. 

Galimas simbolių skaičius – 1. 

 

Pažymėjus „taip“ arba „ne“ – 

požymis perkeliamas į projektų 

sutarčių SFMIS duomenų lapus, 

tačiau lieka redaguotinas. 

 

Pažymėjus „Projekto lygiu“, projektų 

sutarčių SFMIS duomenų lapuose ĮI 

turi pažymėti požymį. 

 

[užpildo ĮI] 

Projektai įgyvendinami 

pagal tarpinstitucinį veiklos 

planą 

□ taip     □ ne    □ projekto lygiu 

 

Jei pažymima Taip, 

pasirenkamas vienas iš 

tarpinstitucinių veiklos planų: 

 

1.  2014─2020 metų 

nacionalinės pažangos 

programos horizontaliojo 

prioriteto „Sveikata visiems“ 

tarpinstitucinis veiklos planas, 

patvirtintas LR Vyriausybės 

2014 m kovo 26 d. nutarimu Nr. 

293 

 

2. 2014–2020 metų nacionalinės 

pažangos programos 

horizontaliojo prioriteto 

„Regioninė plėtra“ 

tarpinstitucinio veiklos planas, 

patvirtintas LR Vyriausybės 

2014 m. vasario 19 d. nuarimu 

Nr. 172 

 

3. 2014–2020 metų nacionalinės 

pažangos programos 

horizontaliojo prioriteto 

„Kultūra“ tarpinstitucinis veiklos 

planas, patvirtintas LR 

Vyriausybės 2014 m. kovo 19 d. 

nutarimu Nr. 269 

(Pažymima varnele) 

Pildoma pagal PFSA pateiktą 

informaciją.   

Galimas simbolių skaičius – 250. 

 

[užpildo ĮI] 



8 

 

4. Užimtumo didinimo 2014-

2020 metų programos 

įgyvendinimo tarpinstitucinis 

veiklos planas, patvirtintas LR 

Vyriausybės 2014 m. gruodžio 3 

d.  nutarimu Nr. 1365 

 

5. Nacionalinės klimato kaitos 

valdymo politikos strategijos 

2013-2020 metų tikslų ir 

uždavinių įgyvendinimo 

tarpinstitucinis veiklos planas 

 

 

Projektų veiklose dalyvauja 

projekto dalyviai  
 

□ taip     □ ne    □ projekto lygiu 

 

(Laukas rodomas tik jeigu priemonė 

yra finansuojama iš ESF) 

(Pažymima varnele) 

Pildoma įvertinus PFSA nurodytas 

finansuojamas veiklas. 

Galimas simbolių skaičius – 1. 

 

[užpildo ĮI] 

Jeigu projektų veiklose dalyvauja projekto dalyviai (pažymima „taip“), pildoma žemiau pateikta lentelė: 

□ Turi būti nurodyta dalyvio darbovietė  

□ Taikoma „Informacija apie projekto dalyvio 

atitiktį kitiems papildomiems kriterijams“ 

  

K1  

K2  

K3  

K4  

K5  

K6  

K7  

K8  

K9  

K10  

  
 

□ Taikoma „Kiti požymiai“   

Kp1  

Kp2  

Kp3  

  
 

   

Patikra neatliekama  

 

□ Patikra neatliekama  

□ Nustatoma projekto 

lygiu 

 

(Pažymima varnele) 

Pildoma įvertinus PFSA nurodytas finansuojamas 

veiklas. 

Galimas simbolių skaičius – 1. 

 

[užpildo ĮI] 

 

 

V. PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGOS 

Ši dalis pildoma visais atvejais (nepriklausomai nuo projektų atrankos būdo). 

 



9 

Projektų grupės □ Taikoma  □ Netaikoma  

 

1 grupė: ... 

2 grupė. ... 

Pildoma, jei vienu kvietimu vykdoma 

keletas konkursų pagal projektų 

grupes (bet vadovaujantis ta pačiais 

naudos ir kokybės vertinimo kriterijais 

bei jų vertinimo metodika). Pildoma 

pagal PFSA pateiktą informaciją. 

Jei projektai atrenkami ne konkurso 

būdu, šis laukelis nepildomas 

(neaktyvus). 

Šiame laukelyje pažymima, jei šis 

požymis taikomas, taip pat tokiu 

atveju turi būti sukuriamos projektų 

grupės (ne mažiau kaip 2) ir, jei 

reikia, įrašomi jų pavadinimai. 

Grupių skaičius neribojamas. 

Galimas simbolių skaičius vienos 

grupės pavadinimui - 250.  

 

[užpildo ĮI] 

Teikiama valstybės 

pagalba 

 

□ taip     □ ne    □ projekto lygiu 

 

(Pažymima varnele) 

Pildoma pagal PFSA pateiktą 

informaciją. Galimas simbolių 

skaičius – 1.  

 

[užpildo ĮI] 

Teikiama de minimis 

pagalba 

□ taip     □ ne    □ projekto lygiu 

 

(Pažymima varnele) 

Pildoma pagal PFSA pateiktą 

informaciją. Galimas simbolių 

skaičius – 1.  

 

[užpildo ĮI] 
 

Taikoma fiksuotoji norma 

Pildoma pagal PFSA pateiktą informaciją. 

TP atveju pildoma pagal Techninės paramos administravimo taisykles. 

[užpildo ĮI/ VI, kai įgyvendinami TP prioritetai] 

 

Jeigu kvietimas skelbiamas pagal jungtinę priemonę, lentelė kartojama kiekvienai priemonei, pagal kurią 

projektui yra skiriamos lėšos). 
 

(ĮI iš kvietimo lange nustatytų kodų pasirenka unikalų Supaprastintų išlaidų taikymo 2014–2020 m. ES 

struktūrinių fondų laikotarpiu naudojamų fiksuotųjų dydžių registre (toliau – Supaprastinimų registras)  

priskirtą kodą. Jeigu nėra sukurti techniniai funkcionalumai, ministerijos darbuotojas kodą įrašo pagal 

informaciją, nurodytą Supaprastinimtų išlaidų taikymo 2014–2020 m. registre.) 

 

□ Taikoma  □ Netaikoma  

 

(Pažymėjus „Taikoma“, aktyvuojama lentelė) 

Prie-

monės 

Nr. 

Fiksuotosios 

normos tipas  

Fiksuot

osios 

normos 

kodas 

Fiksuotosios 

normos 

pavadinimas 

Taikoma 

fiksuotoji norma 

(proc.) 

Pastabos 

Pildoma

, jeigu 

projekta

s 

Pasirenkama 

iš sąrašo: 

 Standartinė 

fiksuotoji 

Įrašomas 

(arba 

pasirenka

mas) 

Įrašomas (arba 

pasirenkamas kartu 

su kodu) 

fiksuotosios normos 

Įrašomas fiksuotosios 

normos dydis (jei 

nustatytas konkretus 

dydis). 

 



10 

įgyvendi

namas 

pagal 

jungtinę 

priemon

ę. 

norma 

netiesioginėms 

išlaidoms 

 15 procentų 

fiksuotoji 

norma 

netiesioginėms 

išlaidoms 

 40 procentų 

fiksuotoji 

norma 

 Kita 

fiksuotoji 

norma 

 

fiksuotosio

s normos 

kodas 

pagal 

Supaprasti

nimų 

registrą. 

Jei 

taikomos 

individuali

os 

fiksuotosio

s normos, 

jos 

numeruoja

mos iš 

eilės 

pradedant 

nuo IFN-

01. 
Simbolių 

skaičius - 

8 

pavadinimas 

 

Kai skiltyje 

„Fiksuotosios 

normos tipas“ 

pasirenkama 

Standartinė 

fiksuotoji norma 

netiesioginėms 

išlaidoms; 15 

procentų fiksuotoji 

norma 

netiesioginėms 

išlaidoms; 40 

procentų fiksuotoji 

norma – ši skiltis 

automatiškai 

užpildoma ta pačia 

informacija. 

 

      

 

 

Taikomi fiksuotieji įkainiai 
Pildoma pagal PFSA pateiktą informaciją. Individualūs fiksuotieji įkainiai (nustatomi paraiškos vertinimo 

metu) registruojami tik projekto lygmeniu. 

TP atveju pildoma pagal Techninės paramos administravimo taisykles.  

[užpildo ĮI/VI, kai įgyvendinami TP prioritetai] 

 

□ Taikoma  □ Netaikoma  

(pažymėjus „Taikoma“, aktyvuojama lentelė ir fiksuotieji įkainiai (toliau – FĮ) suregistruojami lentelėje): 

 
Nr. Pavadinimas Dydis, 

eurais 

Rezultato 

mato vienetas  

Rezultato 

pasiekimą 

įrodantys 

dokumentai 

Pastabos  

Įrašomas FĮ 

kodas 

formatu FI-

000 (iš 

Supaprastini

mų 

registro). 

Užpildyti 

privaloma. 

Galimas 

simbolių 

skaičius – 8. 

Įrašomas 

tikslus 

Supaprastini

mų registre 

nurodytas 

fiksuotojo 

įkainio 

pavadinimas. 

Užpildyti 

privaloma. 

Galimas 

simbolių 

skaičius – 

200. 

Įrašomas 

fiksuotojo 

įkainio dydis 

pagal PFSA 

ar kitą 

dokumentą, 

kuris 

nurodytas 

PFSA (jei 

nustatytas 

konkretus 

dydis). Kitu 

atveju 

nepildoma. 

Galimas 

simbolių 

skaičius – 9 

iki kablelio 

ir 2 po 

kablelio. 

Įrašomas mato 

vienetas, kuriuo 

bus matuoja- 

mas kiekybinis 

rezultatas, 

apmoka- 

mas pagal 

nurodytą 

fiksuotąjį įkainį, 

pagal PFSA (jei 

PFSA ar kitame 

dokumente, 

kuris nurodytas 

PFSA, 

nustatytas 

konkretus 

rezultato mato 

vienetas). Kitu 

atveju 

nepildoma. 

Galimas 

Nurodoma, 

kokiais 

dokumentais 

turės būti 

įrodomas 

kiekybinio 

rezultato 

pasiekimas 

(pagal PFSA ar 

kitą dokumentą, 

kuris nurodytas 

PFSA, arba jei 

dokumentai ĮI 

nuožiūra taikomi 

visam kvietimui). 

Kitu atveju 

nepildoma. 

Galimas simbolių 

skaičius – 1000. 

 

Pateikiama nuoroda į teisės 

aktą, teisės akto ar kito 

dokumento analizės išvadą 

arba reprezentatyvaus 

tyrimo ataskaitą, kuria 

remiantis bus taikomi 

fiksuotieji įkainiai 

(netaikoma, kai nustatomi 

individualūs fiksuotieji 

įkainiai). 

 

Jei konkretus įkainio dydis, 

rezultato mato vienetas ar (ir) 

rezultato pasiekimą įrodantys 

dokumentai nenurodyti, 

pateikiamas komentaras, kaip 

jie bus nustatyti projekto 

sutartyje (pvz. pateikiama 

nuorodą į teisės aktą, tyrimą 

ar pan.). 

Užpildyti privaloma, jei 



11 

simbolių 

skaičius – 50. 

neužpildytas 3, 4 ar 5 

stulpelis. 

Galimas simbolių skaičius – 

1000. 

 

Taikomos fiksuotosios sumos 
Pildoma pagal PFSA pateiktą informaciją. Individualios fiksuotosios sumos (nustatomos paraiškos vertinimo 

metu) registruojamos tik projekto lygmeniu. 

TP atveju pildoma pagal Techninės paramos administravimo taisykles. 

[užpildo ĮI/VI, kai įgyvendinami TP prioritetai] 
 

□ Taikoma  □ Netaikoma  

(pažymėjus „Taikoma“, aktyvuojama lentelė ir fiksuotosios sumos (toliau – FS) suregistruojamos lentelėje): 

 
Nr. Pavadinimas Dydis, 

eurais 

Rezultato 

mato 

vienetas  

Rezultato 

pasiekimą 

įrodantys 

dokumentai 

Pastabos  

Įrašomas FS 

kodas 

formatu FS-

000 (iš 

Supaprastini

mų 

registro). 

Užpildyti 

privaloma. 

Galimas 

simbolių 

skaičius – 8. 

Įrašomas 

tikslus 

Supaprastini

mų registre 

nurodytas 

fiksuotosios 

sumos 

pavadinimas. 

Užpildyti 

privaloma. 

Galimas 

simbolių 

skaičius – 

200. 

Įrašomas 

fiksuotosios 

sumos dydis 

pagal PFSA 

ar kitą 

dokumentą, 

kuris 

nurodytas 

PFSA (jei 

nustatytas 

konkretus 

dydis). Kitu 

atveju 

nepildoma. 

Galimas 

simbolių 

skaičius – 9 

iki kablelio 

ir 2 po 

kablelio. 

Įrašomas 

projekto ar jo 

dalies veiklų 

įvykdymo 

rezultatas, kurį 

pasiekus bus 

išmokėta 

fiksuotoji 

suma, pagal 

PFSA (jei 

PFSA ar 

kitame 

dokumente, 

kuris 

nurodytas 

PFSA, 

nustatytas 

konkretus 

siektinas 

rezultatas). 

Kitu atveju 

nepildoma. 

Galimas 

simbolių 

skaičius – 50. 

Nurodoma, 

kokiais 

dokumentais 

turės būti 

įrodomas 

projekto ar jo 

dalies veiklų 

įvykdymas (pagal 

PFSA ar kitą 

dokumentą, kuris 

nurodytas PFSA, 

arba jei 

dokumentai ĮI 

nuožiūra taikomi 

visam kvietimui). 

Kitu atveju 

nepildoma. 

Galimas simbolių 

skaičius – 1000. 

Pateikiama nuoroda į teisės 

aktą, teisės akto ar kito 

dokumento analizės išvadą 

arba reprezentatyvaus tyrimo 

ataskaitą, kuria remiantis bus 

taikomos fiksuotosios sumos 

(netaikoma, kai nustatomos 

individualios fiksuotosios 

sumos). 

 

Jei konkretus fiksuotosios 

sumos dydis, rezultato mato 

vienetas ar (ir) rezultato 

pasiekimą įrodantys 

dokumentai nenurodyti, 

pateikiamas komentaras, kaip 

jie bus nustatyti projekto 

sutartyje.  

Užpildyti privaloma, jei 

neužpildytas 3, 4 ar 5 

stulpelis. 

Galimas simbolių skaičius – 

1000. 

 

Pro rata principo taikymas 
 [užpildo ĮIVI, kai įgyvendinami TP prioritetai] 

 

Jungtinių priemonių išlaidos apmokamos pro rata principu. 

□ Taikoma  □ Netaikoma  

(pažymėjus „Taikoma“, aktyvuojama lentelė ir duomenys suregistruojami lentelėje): 

 
 Taikomas pro rata 

principas 

(Pažymėjus 

aktyvuojasi žemiau numatytos 

eilutės) 

Priemonė Nr. ..... 

(įkeliamas priemonės 

(sudedamosios jungtinės priemonės 

dalies) kodas) 

Priemonė Nr....... 

(įkeliamas priemonės 

(sudedamosios jungtinės priemonės 

dalies) kodas) 

 Taikoma visam projektui (Nurodomas išlaidų 

procentas, kuris finansuojamas pagal 

konkrečią priemonę) 

(Nurodomas išlaidų procentas, 

kuris finansuojamas pagal konkrečią 

priemonę) 



12 

 Taikoma projekto daliai: (Nepildomas laukas) (Nepildomas laukas) 

 Taikoma konkrečiai 

veiklai  

(pažymėjus, Projekto 

SFMIS duomenų formoje 

aktyvuojasi lentelė „Veiklų 

finansavimas pro rata 

principu“) 

(Nepildomas laukas) (Nepildomas laukas) 

   

 Taikoma informavimo 

apie projektą veikloms 

(Pažymėjus, 

aktyvuojasi galimybė 

pažymėti „Nustatoma 

projekto vertinimo metu“) 

(Nurodomas išlaidų 

procentas, kuris finansuojamas pagal 

konkrečią priemonę) 

(Nurodomas išlaidų procentas, 

kuris finansuojamas pagal konkrečią 

priemonę) 

 Nustatoma paraiškos 

vertinimo metu 

(Pažymėjus „Nustatoma 

projekto vertinimo metu“, procentai 

nėra nurodomi. Jie nustatomi 

sutarties rengimo metu proporcingai 

skirto finansavimo pagal priemones 

santykiui. Procentas projekto 

įgyvendinimo metu nėra keičiamas) 

(Pažymėjus „Nustatoma 

projekto vertinimo metu“, procentai nėra 

nurodomi. Jie nustatomi sutarties 

rengimo metu proporcingai skirto 

finansavimo pagal priemones santykiui. 

Procentas projekto įgyvendinimo metu 

nėra keičiamas) 

 

Privalomi stebėsenos rodikliai 

(Pildoma pagal PFSA pateiktą informaciją nurodant kvietimo/sąrašo projektams taikomus rodiklius) 

[užpildo ĮI] 
Stebėsenos 

rodiklio kodas 

Stebsėnos rodiklio pavadinimas Matavimo vienetas Minimali siektina 

reikšmė 

Pasirenkama iš 

priemonei 

nustatytų 

stebėsenos 

rodiklių sąrašo 

(pagal SFMIS 

rodiklių plane 

užregistruotą 

informaciją). 

Pasirinkus, antro 

ir trečio stulpelių 

informacija 

užpildoma 

automatiškai. 

Galimas simbolių 

skaičius – 25. 

Galima pasirinkti iš priemonei nustatytų 

stebėsenos rodiklių sąrašo (pagal SFMIS 

rodiklių plane užregistruotą informaciją). 

Pasirinkus, pirmo ir trečio stulpelių 

informacija užpildoma automatiškai. 

Galimas simbolių skaičius – 500. 

Užpildoma 

automatiškai 

(pasirinkus rodiklį 

pirmame arba 

antrame 

stulpeliuose) iš 

priemonei nustatytų 

stebėsenos rodiklių 

sąrašo (pagal 

SFMIS rodiklių 

plane užregistruotą 

informaciją) 

Galimas simbolių 

skaičius – 20. 

Pildoma kai taikoma 

(pagal PFSA pateiktą 

informaciją) 

 

Galimas simbolių skaičius 

– 12 simbolių iki kablelio 

ir 2 simboliai po kablelio.   

 

Papildomos informacijos apie projekto pasiekimus rinkimo kategorijos 
[užpildo Ministerija. JP atveju, šią informaciją pildo kiekviena už atskirą sudėtinę priemonę atsakinga 

ministerija.] 
Pavadinimas (matavimo vienetas) 

Pasirenkama iš ministerijai priskirtų projekto pasiekimo kategorijų sąrašo (pagal SFMIS žinyne suvestą informaciją) 

Galimas simbolių skaičius – 300. 

 



13 

 

VI. PROJEKTO NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO LENTELĖ 
  Ši dalis pildoma, kai priemonės modulyje nurodytas priemonės atrankos būdas „projektų konkursas“ iki PFSA patvirtinimo. 

[Šios dalies informaciją užpildo ĮI]  

 

Kriterijaus Nr. Didžiausias galimas kriterijaus 

balas 

Kriterijaus vertinimas (jei taikomi svoriai) Minimalus privalomas 

surinkti balų skaičius8 

 Kriterijaus įvertinimas Svorio koeficientas  
1 2 3 4 5 

Užpildoma automatiškai (Ministerija nurodo didžiausią 

galimą kriterijaus balą. Jei 

kriterijams nustatomi svoriai, 

ministerija šioje skiltyje nurodo 

maksimalų kriterijaus įvertinimą, 

padaugintą iš svorio koeficiento. 

Galimas simbolių skaičius – 3 

skaičiai iki kablelio ir 1 po kablelio.) 

(Skiltis pildoma paraiškos vertinimo 

metu. Pildoma tik tuo atveju, jei 

kriterijams nustatomi svoriai. 

Galimas simbolių skaičius – 2 

skaičiai iki kablelio ir 1 po kablelio.)   

(Ministerija nurodo kriterijui 

nustatytą svorio koeficientą. Pildoma 

tik tuo atveju, jei kriterijams 

nustatomi svoriai.  

Galimas simbolių skaičius – 2 

skaičiai iki kablelio ir 1 po kablelio.)    

(Ministerija nurodo 

minimalų privalomą surinkti 

balų skaičių pagal kiekvieną 

kriterijų (jei taikoma). 

Galimas simbolių skaičius – 

3 skaičiai iki kablelio ir 1 

po kablelio.) 

1.     

2.     

Suma: 100    

Minimali privaloma surinkti 

balų suma: 

(Ministerija įrašo minimalią balų 

sumą. Galimas simbolių skaičius – 2 

skaičiai iki kablelio ir 1 po kablelio.) 

   

 

                                                      
 
 


